
Hyvät Suomen yhtenäiskouluverkosto ry:n jäsenet, yhteistyökumppanit, verkostokoulut ja tulevat 

jäsenet!  www.syve.fi   Tiedote 12.02.2010 

 

 

1. Tähän aikaan vuodesta on pienen jäsenmaksumme aika ( 10€).  Liitteenä on maksulomake. Monet koulut 

maksavat johtoryhmänsä jäsenmaksut koulun rahoista, koska jäsenyyden myötä koko koulu on nauttimassa 

toiminnasta.  Kun maksatte oman ja johtoryhmänne jäsenmaksuja, ilmoittakaa allekirjoittaneelle 

sähköpostilla (kimmo.tanttu(a)mikkeli.fi) uusien jäsenien nimet ja sähköpostiosoitteet, koska ko. tiedot 

eivät välity pankkisiirron myötä. Vapaaehtoinen kannatusmaksun 50 € voidaan maksaa samalla lomakkeella. 

Kiitos! 

 

2 . Vuosikokouksemme pidettiin Tammen tiloissa 29.1.2010.  Kokouksessa vahvistettiin tilinpäätös vuodelta 

2009 ja myönnettiin vastuuvapaus hallitukselle ja muille tilivelvollisille.  

Lisäksi hyväksyttiin yhdistyksemme vuosikertomus 2009, josta voisi todeta Syven ovan mukana monessa 

asiassa. Lisäksi hyväksyttiin toimintasuunnitelma vuodelle 2010 ja jäsenmaksu pidettiin samana eli 10 

eurossa. Ko. kertomukset löytyvät www.syve.fi. 

Syven vuosikokous valitsi allekirjoittaneen jatkamaan puheenjohtajana ja hallitus muuttui hieman. 

Pitkäaikainen hallituksen jäsen Outi Hurskainen ilmoitti jäävänsä pois hallituksesta ja hänen tilalleen 

Hämeenlinnasta tuli rehtori Arto Nykänen. Uuteen hallitukseen valittiin: Esa Pasma Rovaniemi, Seppo 

Siitonen Lempäälä, Anna Heiskari Helsinki, Arto Nykänen Hämeenlinna, Raija Perttunen Oulu, Aaro 

Partanen Espoo, Martti Rauhala Heinola ja Esko Poikela Kaarina. Kiitoksia luottamuksesta!  

 

3. Yhtenäiskoulujen salibandyn MM –kisat Mikkelin Anttolassa 27.-28.3.2010. Perumisen vuoksi on 

vielä yksi paikka vapaa!!!! Seuraavat Yhtenäiskoulujen salibandyn MM –kisat pidetään Mikkelin Anttolassa 

Anttolanhovin sekä Anttolan yhtenäiskoulun tiloissa. Osallistumisoikeus on kaikilla henkilöillä, jotka 

kuuluvat yhtenäiskoulun henkilökuntaan. Joukkueessa täytyy olla kentällä koko ajan kaksi miestä ja kaksi 

naista ja maalivahti. Yhteisen oppimispolun omaavat 1-6 ja 7-9 koulut voivat muodostaa yhteisen joukkueen 

ja alle 150 oppilaan koulut voivat liittyä yhteen jonkun muun koulun kanssa. Muuten pelaamme 

salibandyliiton säännöillä. Mieslisenssipelaajia ei saa olla. Turnausjärjestäjä ei vakuuta pelaajia, vaan 

jokaisella pelaajalla tulee olla oma vakuutus. 

Pelipaikat: Anttolanhovi sekä Anttolan Yhtenäiskoulu. 

Ilmoittautuminen: Kisoihin otetaan 16 joukkuetta ilmoittautumisjärjestyksessä. 

Majoitus: Joukkueilla on mahdollisuus majoittua Anttolanhovin tiloihin (www.anttolanhovi.fi).  

Yhteinen illanvietto: Anttolanhovin ravintolassa. 

 

 

Seuraavaksi Syve jyrää Heinolassa 3.-4.9.2010 teemalla liikuttava yhtenäiskoulu niin sporttisessa kuin 

kulttuurisessa mielessä. 

Lumirikasta Talven Jatkoa ja Tervetuloa Toimintaamme!  

 

 

 Kimmo Tanttu  pj Anttolan yhtenäiskoulu Mikkeli 

 

 


